ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «6» августа 2014

                                                       № 893
г. Тверь

Об утверждении результатов деятельности муниципальных унитарных  предприятий, курируемых Департаментом жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери,
 по итогам работы за 2013 год

В соответствии с постановлением Главы администрации города Твери от 26.05.2010 № 1187 «О комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери», на основании протоколов заседаний комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери, курируемых департаментом ЖКХ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать деятельность МУП «Тверьгорэлектро»  за 2013 год эффективной.
2. Признать деятельность МУП «Сахарово», МУП «УК ДЕЗ» за 2013 год неэффективной.
3. Утвердить бухгалтерскую отчетность МУП «Сахарово», МУП «Тверьгорэлектро» и МУП «УК ДЕЗ» по итогам работы за 2013 год.
4. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (Исаев А.В.) разметить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети «Интернет».
5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города   Твери                                                   Ю.В. Тимофеев